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Znak i data pisma KHK: N
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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu na:
dostawe minitadowarki kotowej do Zaktadu Termicznego
Przeksztatcania Odpaddéw w Krakowie

Dotyczy: wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

W imieniu Zamawiajgcego — Krakowskiego Hoidingu Komunainego S.A. w Krakowie — na podstawie
art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri publicznych {tekst jednolity: Dz.U. z
2013 r,, poz. 907 z péin. zm.; zwanej dalej ,ustawa”) przekazuje tre$¢ wnioskéw o wyjaénienie tresci
specyfikacii istotnych warunkéw zamdéwienia i odpowiedzi Zamawiajgcego w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego na dostawe minitadowarki kotowej do Zaktadu Termicznego Przeksztatcania
Odpaddw w Krakowie (KHK/ZP/PN/4/2016) oraz informacje o zmianie tej specyfikacji:

Pytanie 9:

»Czy dopuszczajg Paristwo maszyne o szerokosci 1651 mm?”
Odpowiedz na pytanie 9:

Tak - por. odpowiedz na pytanie 16 ponizej.
Pytanie 10:

»Czy dopuszczaja Pafistwo maszyne z przewitem 193 mm?”
Odpowiedz na pytanie 10:

Tak — por. odpowiedz? na pytanie 8 z 19.04.2016 r.
Pytanie 11:

»Czy dopuszczajq Paristwo maszyne z cisnieniem roboczym uktadu hydraulicznego 180 bar?”
Odpowiedi na pytanie 11:

Tak.

Zamawiajacy wprowadza zmiane w specyfikaciji istotnych warunkéw zamdwienia — pkt 1 lit. t w Opisie
przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatacznik 1 do wzoru umowy (zatacznika 1 do specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia) otrzymuje brzmienie:

»Cisnienie robocze w uktadzie hydraulicznym nie mniejsze niz 180 bar:”
Pytanie 12:

»Czy dopuszczajg Paristwo maszyne z tyzkg szczekowsg o szerokodci 1,6 m + 0,1 m?”
Odpowied? na pytanie 12:

Tak.

Zamawiajacy wprowadza zmiane w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia — pkt 1 lit. aa w Opisie
przedmiotu zamowienia stanowiacym zatacznik 1 do wzoru umowy (zatacznika 1 do specyfikacji
istotnych warunkéw zamodwienia) otrzymuje brzmienie:
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JAyzka robocza szczekowa o szerokosci 1,5-1,6 m £ 0,1 m;”
Pytanie 13:

,Czy zamawiajacy dopuszcza: Gwarancja na maszyne 4000mth lub 36 miesiecy w zaleznosci co nastapi
pierwsze”

Odpowiedi na pytanie 13:
Tak.

Zamawiajacy wprowadza zmiany w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

— punkt 3.3 specyfikacji otrzymuje brzmienie:

,Minimalny wymagany okres gwarancji przy sprzedazy na minitadowarke wynosi 3000 godzin pracy
{jednak nie dtuzej niz co najmniej 3 lata) od dnia odbioru przedmiotu dostawy, na warunkach
okreslonych w zataczniku nr 1 do umowy. Powyisze nie dotyczy nastgpujacych elementéw osprzetu:
ramki z widtami, zamiatarki z koszem i szczotkg boczng, ptugu do odéniezania, na ktére okres gwarancji
przy sprzedazy wynosi 1 rok.”;

—ustep 1 w § 5 wzoru umowy stanowigcego zatacznik 1 do specyfikacji otrzymuje brzmienie:

+Wykonawca udziela gwarancji przy sprzedazy na minitadowarkg na ............... godzin pracy (jednak nie
dtuzej niz ......... lata) od dnia odbioru przedmiotu dostawy, na warunkach okreslonych w zatgczniku nr 1
do umowy. Powyisze nie dotyczy nastepujacych elementdw osprzetu: ramki z widtami, zamiatarki z
koszem i szczotka boczng, plugu do odéniezania, na ktdre okres gwarancji przy sprzedazy wynosi 1 rok.”;

— punkt 3 formularza oferty stanowigcego zatgcznik 7 do specyfikaciji otrzymuje brzmienie:

Loferujemy przedtuzenie okresu gwarancji przy sprzedazy na minitadowarke ponad wymagane minimum
(3000 godzin pracy, lecz nie diuzej niz 3 lata) do ............... godzin pracy tacznie, lecz nie dtuiej niz .........
lata”.

Formularz oferty uwzgledniajgcy wprowadzong poprawke stanowi zatacznik do niniejszego pisma.
Pytanie 14:

,Czy zamawiajgcy dopuszcza: Maksymaine obcigzenie fyzki (wediug 1SO 14397-1) z 2007 roku z
zachowaniem wymaganych parametréw nosnosci”

Odpowiedz na pytanie 14:
Tak.

Zamawiajacy wprowadza zmiane w specyfikacii istotnych warunkdéw zamdwienia — pkt 1 lit. a w Opisie
przedmiotu zamoéwienia stanowigcym zatacznik 1 do wzoru umowy (zatgcznika 1 do specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia) otrzymuje brzmienie:

,maksymalne obcigzenie tyzki (wedtug ISO 5998 lub I1SO 14397-1) nie mniejsze niz 650 kg;"”
Pytanie 15:

,Czy zamawiajacy dopuszcza: ObcigZenie destabilizujgce maszyne (wedtug 15O 14397-1) z 2007 roku z
zachowaniem wymaganych parametréw nosnosci”

Odpowiedz na pytanie 15:
Tak.

Zamawiajacy wprowadza zmiane w specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia — pkt 1 lit. ¢ w Opisie
przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatgcznik 1 do wzoru umowy (zafacznika 1 do specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia) otrzymuje brzmienie:

»obcigzenie destabilizujgce maszyne (wedtug 1SO 8313 lub I1SO 14397-1) nie mniejsze niz 1300 kg;”
Pytanie 16:



»C2y zamawiajacy dopuszcza: Szeroko$¢ maszyny 168cm z rekomendowanymi przez producenta
oponami petnymi — amortyzowanymi (jak na zdjeciu poniiej) {opony petne amortyzowane zredukujg
przenoszenie drgan na fadowarke, ktdra jest maszyng sztywng pozbawiona amortyzacji — w znacznym
stopniu zmniejszy zuzycie podwozia maszyny)

Odpowied? na pytanie 16:
Tak.

Zamawiajgcy wprowadza zmiany w specyfikacii istotnych warunkéw zamdwienia:

— pkt 1 lit. e w Opisie przedmiotu zamowienia stanowigcym zatgcznik 1 do wzoru umowy {zatacznika 1
do specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia) otrzymuje brzmienie:

»Szerokos¢ maszyny nie mniejsza niz 1,68 m;”

— pkt 1 lit. i w Opisie przedmiotu zaméwienia stanowigcym zatacznik 1 do wzoru umowy (zatacznika 1 do
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia) otrzymuje brzmienie:

~0pony petne lub opony peine amortyzowane o rozmiarze 10x16,5;”
Pytanie 17:

»C2zy zamawiajgcy dopuszcza: Zuzycie paliwa do 10,6 I/h przy 100% obcigzeniu silnika”
Odpowiedz? na pytanie 17:

Tak.

Zamawiajacy wprowadza zmiane w specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia — pkt 1 lit. | w Opisie
przedmiotu zaméwienia stanowigcym zatacznik 1 do wzoru umowy (zatacznika 1 do specyfikacii
istotnych warunkéw zamoéwienia) otrzymuje brzmienie:

»Zuiycie paliwa do 10,6 I/h;"
Pytanie 18:

»C2y Zamawiajacy dopuszcza: Katalog czesci w jezyku angielskim (ponize] przyktadowa strona katalogu)
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Odpowied? na pytanie 18:
Tak.

Zamawiajgcy wprowadza zmiane w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia — w ostatnim akapicie
pkt 2 w Opisie przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatacznik 1 do wzoru umowy (zafgcznika 1 do
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia) dodaje si¢ na koricu:

»(katalog czesci zamiennych moze byé ztozony w jezyku angielskim, bez ttumaczenia na jezyk polski)”
Pytanie 19:

»Czy zamawiajacy dopuszcza: Dokument rejestracyjny wéozka w UDT — poniewaz jest to mini fadowarka
(wielozadaniowy no$nik osprzetu) nie ma potrzeby stosowania takiego dokumentu”

Odpowiedz na pytanie 19:
Wymag zostat usuniety. Por. odpowied: na pytanie 4 z 15.04.2016r.
Pytanie 20:

»Czy zamawiajacy dopuszcza: Dziennik konserwacji wozka widlowego - poniewaz jest to mini fadowarka
(wielozadaniowy noénik osprzetu) nie ma potrzeby stosowania takiego dokumentu jak i zgtaszania
tadowarki do UDT. Na wyposazeniu jest dziennik konserwacji mini fadowarki.”

Odpowiedz na pytanie 20:

Zamawiajacy wprowadza zmiane w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia — pkt 2 lit. h w Opisie
przedmiotu zamoéwienia stanowigcym zalgcznik 1 do wzoru umowy (zatgcznika 1 do specyfikacji

istotnych warunkéw zamowienia) otrzymuje brzmienie:

»dziennik konserwacji minitadowarki;”
Pytanie 21:

,Czy zamawiajgcy dopuszcza dwa $liniki jazdy z przektadnig zebato-fancuchowg”
OdpowiedZ na pytanie 21:

Tak.



Zamawiajacy wprowadza zmiane w_specyfikacii istotnych warunkéw zamdwienia — w pkt 1 Opisu
przedmiotu zamdwienia stanowigcego zatacznik 1 do wzoru umowy (zatacznika 1 do specyfikacii
istotnych warunkéw zamdéwienia) dodaje lit. ii 0 brzmieniu:

~dopuszczalne jest zastosowanie dwéch silnikéw jazdy z przekfadnig taricuchowo-zebatg;”

Ponadto Zamawiajacy wprowadza nastepujace zmiany w_specyfikacji istotnych warunkéw

zamowienia:

1)

2)

w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert:
— punkt 11.1 specyfikacji otrzymuje nastepujace brzmienie:

~Oferty nalezy sklada¢ na adres: Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie, 30-347 Krakéw, ul. Jana
Brozka 3, p. 138 (sekretariat, | pigtro) — nie péiniej niz do dnia 29 kwietnia 2016 r., godz. 12:00.
Sekretariat czynny jest od poniedziatku do piatku w godzinach od 7:30 do 15.30.”

— punkt 11.2 specyfikacji otrzymuje nastepujace brzmienie:

»Otwarcie zfozonych ofert nastgpi w dniu 29 kwietnia 2016 r., godz. 12:15 w siedzibie Zamawiajacego
(Krakéw, ul. Jana Brozka 3) w sali nr 129 (I pietro).”

w zakresie kryteriow oceny ofert — punkt 13.3 specyfikacji otrzymuje nastepujgce brzmienie:
»W kryterium okresu gwarancji przy sprzedazy oferty bedg oceniane zgodnie z nastepujgcymi zasadami:

— w przypadku zaoferowania okresu gwarancji wynoszacego co najmniej 7000 godzin pracy, jednak nie
diuzej niz co najmniej 5 lat — oferta otrzyma 10 punktéw,

- w przypadku zaoferowania okresu gwarancji wynoszacego co najmniej 6000 godzin pracy, jednak nie
dtuzej niz co najmniej 4 lat — oferta otrzyma 7 punktdw,

— w przypadku zaoferowania okresu gwarancji wynoszacego co najmniej 4500 godzin pracy, jednak nie
diuzej niz co najmniej 3 lata — oferta otrzyma 3 punkty.”

Z powazaniem
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Zatacznik nr 5 do SIWZ
OFERTA

Odpowiadajac na ogloszenie o zamdwieniu na dostawe minitadowarki kotowej do Zaktadu Termicznego
Przeksztatcania Odpadéw w Krakowie (KHK/ZP/PN/4/2016), dziatajgc w imieniu i na rzecz
Wykonawcy/Wykonawcéw wspdlinie ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia:

nazwa (imie i nazwisko) Wykonawcy adres siedziby (miejsce zamieszkania} Wykonawcy

sktadamy oferte w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego:

1.
2.

oferujemy dostawe minitadowarki (producent i MOTel): ...y
oferujemy wykonanie zamoOwienia za Cene: ... 21 (W tym podatek VAT
—— B

oferujemy przedtuzenie okresu gwarancji przy sprzedazy na minitadowarke ponad wymagane minimum
(3000 godzin pracy, jednak nie dtuzej niz 3 lata) do .............. godzin pracy facznie, lecz nie diuzej niz
R

informuje, ze wyb6r mojej oferty bedzie prowadzi¢ do powstania u zamawiajgcego obowigzku
podatkowego w NastepUIZCYM ZEKIeSie: .....c.co et a s

.......................................................................................................................................................................

Uwaga:

- nalezy wskaza¢ towar lub usfuge, ktérego dostawa fub Swiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania
takiego obowiqzku podatkowego oraz wartos¢ takiego towaru lub ustugi;

- wypelni¢ wylqcznie, gdy dotyczy to sktadanej oferty — dotyczy wytqcznie Wykonawcéw, ktorych oferty
bedg generowad obowigzek bezposredniej zapfaty podatku VAT przez Zamawiajgcego, tj. w przypadku
wewnqtrzwspéinotowego nabycia towaréw, mechanizmu odwréconego obciqzenia, o ktérym mowa w
art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towardw i ustug lub importu ustug lub importu towardw, z
ktérymi wigie sie obowigzek doliczenia przez zamawiajgcego przy porownywaniu cen ofertowych
podatku VAT.

uwazamy sie za zwigzanych niniejsza ofertg przez okres wskazany w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia;
zobowigzujemy sie w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie
wskazanym przez Zamawiajgcego na warunkach zawartych we wzorze umowy stanowigcym zatacznik
nr 1 do SIWZ;

o$wiadczamy, Ze niniejsza oferta oraz wszelkie zataczniki do niej s jawne i nie zawierajg informacii
stanowigcych tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu nieuczciwej
konkurencji za wyjatkiem nastepujacych informacji ...

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

Wszelka korespondencje zwigzang z niniejszym postepowaniem nalezy kierowa¢ na:
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........................................................................................................................

miejscowosd, data podpis(y) osob(y) upowainionej{ych}
do reprezentowania Wykonawcy



